
 

город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

28.02.2023 года № 3/5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О присвоении классного чина 

руководителю аппарата Совета 

депутатов муниципального 

округа Тропарево-Никулино 

 

В соответствии со ст. 24, 29 Закона города Москвы от 22.10.2008 г. № 50 

«О муниципальной службе в городе Москве», п.1 ч.1 Реестра должностей 

муниципальной службы в городе Москве, утвержденного Законом города 

Москвы от 22.10.2008 г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», 

Указом Мэра от 29.12.2018 г. № 115УМ «Об окладах ежемесячного денежного 

содержания государственных гражданских служащих города Москвы», Совет 

депутатов  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Присвоить руководителю аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Тропарево-Никулино Студёновой Юлии Юрьевне классный чин -

действительный муниципальный советник города Москвы 3-го класса. 

2. Бухгалтеру-советнику аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Тропарево-Никулино Д.М. Иваничкину осуществлять выплату ежемесячной 

надбавки к должностному окладу за классный чин в размере 12500 (двенадцать 

тысяч пятьсот) рублей. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова. 

 

 

Глава муниципального округа                                                                

Тропарево-Никулино                   П.М. Щуров 
 

 

 


